
í i o í A i t&M. ffiájtu üfíi 
n 

nt lMIGY ITOORSTK 

Vita a második ötéves terv irányelveiről 
Jobb keverési aránnyal 
nSvekszik a termelés 

A második ötéves terv irányelveivel kap-
esolatosan az én véleményem is megegyezik az 
ifjúsági osztály többi dolgozóiéval. A mi mun-
kahelyünk elég poros és itt is helyes lenne a 
hétórás munkaidő bevezetése. A most feldol-
gozás alatt lévő kender nagyon próbára teszi 
erőnket. A munka befejeztével bizony fáradtak 
vagyunk. Ezen úgy is segíteni kell ami a 
minőség javulásához is vezetne hogy nyers-
anyag keverési arányét is megváltoztatnék. 
Erre naponkint történik intézkedés nálunk, a 
Szegedi Kenderfonógyárban, de termeivényeink 
minősége még jobb lenne és könnyebbé válna a 
fonó munkája, ha a műszakiak pontos keverési 
arányt találnának a különböző nyersanyagok 
feldolgozásához; 

Amí minket; dolgozókat Hlet a minőség 
javítása szempontjából, megtettük a magunkét 
Ax ifjúsági osztály dolgozói nevében mondha-
tom, hogy az idősebb szakmunkások segítségé-
vel több figyelmet fordítunk a fonalegyenetlen-
rég mepsnintetésére. Ha velünk; fonodái dolgo-
zókkal együtt az iparban mások is ezt teszik, 
akkor a kenderipar termékei első osztályúak 
í cíHicki 

jRrrtovjife Mária 

DISZ-titkár 

Termeljünk több cirkot! 

Második ötéves tervünk irányelveit már az 
SZKP XX. kongresszusának szellemében dolgoz-
tuk ki. Export cikkcinkre nézve komoly fel-
adatok állnak előttünk a következő öt eszten-
dőben. Ebben az évben minőségileg nem a leg-
megfelelőbbet adta a Szegedi Seprűgyár a kül-
földi vevőknek. Valuta szempontjából az or-
szágnak előnyös lenne a cirok termesztése. Az 
állam, de maga a termelő is megtalálja számí-
tását, ezért nagyobb gondot kellene erre for-
dítani. 

A Mezőgazdasági Kísérleti Intézet nagy se-
gítséget tudna adni az iparnak a nemesebb ci-
rokfajta kitermesztésével és meghonosításával, 
de azzal is, hogy háromévenkint friss vetőma-
got biztosítana a termelőknek. A cirok minősé-
gével a készáruk minősége is jobb lenne és a 
világpiacon keresettebbé válna, mint eddig. 

üzemünkön belül már tettünk néhány dol-
got műszaki intézkedési tervünkben is szere-
pel ez és áruink olcsóbbá tételét is szolgálja 
több intézkedés. A dolgozók munkáját is meg-
könnyítjük. A seprűkötö gépeket golyóscsapá-
gyasra alakítjuk át. Most 24 gép kerül átalakí-
tásra és azután ahogy a tervteljesítés megkí-
vánja; A seprűvarrógépeken is bizonyos átala-
kítást végzünk, ami szintén a minőség javulá-
sát, s a dolgozók munkájának megkönnyítését 
saolgálja, 

Czérnay Károly, 

m Szegedi Seprűgyár tervosztály rezetője 

Öj műszerek a Vasanyagjavítóban 
Á Hturite frnneftffluaxyjú -

gének növekedése és a dolgo-
zók munka- és életkflrOlmé-

Osemönfc vraetőséae ~ 75-től 
100 milliméteresig —• mikro-
méter beszerzéséről, a ez is 

nyelnek javítása érdekében nagyon megkönnyíti a raun-
az ötéves terv során sdk min-
dent kell tenni nálunk is, a 
Felépítményi Vasanyagjaví-
tónáL Már most a második 
negyedévben, házilag elkészül 
egy homokszitáló az öntöde 
réstBértt. és ezv gépformázó. 
amelynek az üaemfbehelvezé-
se havonta 8 tonna többter-
melést jelent. 

Helyesnek tartom. hogv je-
lentősen ki akarják terjesz-
teni a termelési folyamatok 
ellenőrzésében a műszerek 
használatát; Az esztergályo-
sok részére már gondoskodik 

kát, segíti a dolgozókat. De a 
lakatosokról sem kellene 
megfeledkezni a műszerek 
beszerzésénél. Részük™ igen 
fontos lenne néhány toló-
mérce. hogy pontosabban dol-
gozzanak. 

Szó volt mér az üzemben 
arról Is. hogy a nehéz fizikai 
munkát végző dolgozók mun-
káját gépek segítségével 
könnyítsük m e g Most több 
régi gépet újítunk fel, s ez-
zel kapcsolatosan javulnak a 
munkakörülmények is. A kö-
szörűgépekre védőtető és vé-

dőfal készül. 'A lakatos és ko-
vácsműhely betonpadozatá-
nak felújítása is hamarosan 
megtörténik. Megoldásra vár 
még a múlt évben már terv-
be vett üvegtető megépítése a 
sorornpószerelő műhe 1- dol-
gozói részére, akik esős idő-
ben most nem tudnak dol-
gozni. Ugyancsak régi prob-
léma. hogy helyszűke miatt 
nagyobb munkákat nehezen 
tudunk az üzem területén el-
végezni. Ha az üzem udvarát 
bővíteni lehetne a vasút hoz-

zájárulásával, kényelmesebbé 
és eredményesebbé válna dol-
gozóink munkája. 

Szerulrei József 

Egy tanácselnök munkában 
' A Z A HÍR JÁRJA, hogy 
a szőregi tanács elnöke, Pa-
lotás Péter elvtárs, jól dol-
gozik. Persze ebből, hogv „.lói 
dolgozik" nem sokat tudunk 
meg, meg kell nézni, mi is 
van a hír mögött. 

No. ez egyszer a hír igazat 
beszélt. De ne vágjunk a dol-
gok elébe, menjünk csak sor-
jában. 

SZOREG N A G Y KÖZSÉG. 
Bt három tsz-en és négy 
tszcsén kívül téglagyára, mal-
ma és elég sok kisipari ter-
melőszövetkezete is van. Te-
hát munka több akad. mint 
hasonló nagyságú községek-
ben, már csak azért is. mert 
Szőreg nem mondható az 
ország legfejlettebb települé-
sének, vagyis sok tennivaló 
vár a község fejlesztését ille-
tően 

Palotás elvtárs egyik leg-
nagyobb erénye, hogy ügye-
sen szervezi meg a maga 
munkáját és általában a ta-
nácsra váró munkát. Ezt töb-
bek között azzal éri el, hogy 
támaszkodik a kollektívára. 

Most. a tavaszi munkák ide-
ién összehívta a végrehajtó 
bizottságot, s a kollektíva 
döntötte el a soronlévő leg-
fontosabb feladatokat és azok 
elvégzésének módjait. A meg-
beszélésbe a mezőgazdasági 
állandó bizottságot és a te-
rületi bizottságot is bevonta, 
együttesen felosztották a te-
rületet. és meghatározták, 
hogv ki melyik terület-darab-
ért felelős. Az ellenőrzést 
szintén kollektív alapon szer-
vezte meg, persze úgy. hogy 
ezeken az úgynevezett „ha-
tárjárásokon" ő is ott legyen; 
Az ellenőrző körutakon — a 
legutóbbi szombaton délelőtt 
volt — mindenre kiterjed a 
figyelme. Megvizsgálták a 
viznyomott területeket, azt 
hogy hogyan lehet egyes, még 
víz alatt álló földekről leve-
zetni a vizet, emellett fölku-
tatták a parlagföldeket, hogv 
azok ne maradjanak vetetlen, 
megnézték a vetéseket, a tsz* 
ek állatállományát is — te-
hát mindazt, amire figyelem-
mel kell lenni Minden ter-
melőszövetkezethez és szövet-
kezeti csoporthoz beosztott 
egy V B távot, aki állandóan 
figyelemmel kíséri a tsz mun-
káját ós így folytonos ösz-
s/rköttetést tart a tsz-elnök 
cs ő közötte; Ez természete-

sen nem jelenti azt. hogy 
Palotás elvtárs maga szemé-
lyesen nem beszéli meg a tsz-
elnökökkel a problémákat, 
hogy nem segít tanácsokkal 
a tsz-eknek; 

PERSZE, HA V A L A K I 
csak fél órára elbújna Palotás 
elvtárs szobájába, rögtön ta-
pasztalhatná. hogy a mező-
gazdasági munkákkal való 
foglalkozás távolról sem me-
ríti ki a tanácselnök napi 
tevékenységét.- Utcát építe-
nek. utcákat csatornáznak, a 
sportpólyát kerítik körül tég-
lafallal. a KSZ-el kell fog-
lalkozni —, és így sorolhat-
nók munkakörének minden 
egyes részélt. Piersae mind-
ebben nincsen boszorkány-
ság. a titok újra csak a jó 
munkaszervezés és a ló ellen-
őrzés. És még egy: az. hogy 
Palotás elvtárs igaz 45 éves, 
de ezt születési bizonyítvá-
nyán kívül nemigen bizonyít-
ja más, hiszen olyan fiatalos 
kedvvel, energiával végzi 
munkáját, hogy sok 30 éves 
példát vehetne tőle. 

Á jó gazda szeme hizlalja 
a jószágot —1 tartja a köz-
mondás. Ezt mondja Palotás 
elvtárs is. Hogy az ő szavai-
val éljünk: „Mindenütt .1ó ott 
lenni." És valóban munkaidő 
után sokszor késő estig a 
község problémáival foglal-
kozik. sok társadalmi mun-
kát végez, tartia a kapcsola-
tot különböző társadalmi 
szervekkel. ami nemcsak 
azért fontos, hogv ezt a frá-
zis-számba menő mondatot 
elmondhassa, hanem azért is. 
mert így jó segítségre talál 
ezekben a szervezetekben, 
azonfelül benn él a község 
eleven életében és mindenki 
olyan jól ismeri, hogv bátran 
hozzáfordul ügyes-bajos dol-
gával 

P A L O T Á S PÉTER ELV-
T Á R S 1951 nyara óta elnöke 
a szőregi tanács végrehajtó 
bizottságának. A z a hír járja, 
hogy jól dolgozik. Hát járjon 
csak a hír bízvást, mert iga-
zat beszél. 
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Ahol még mindig nem Teszik figyelembe 
a dolgozók javaslatait 

Á felszabadulásunk óta el-
telt 11 év alatt üzemeinkben 
a műszaki technika, a terme-
lés gépesítése hihetetlenül 
nagyot fejlődött. Ez a fejlő-
dés azonban még mindig nem 
kielégítő. A további előreha-
ladás a dolgozók életszínvo-
nalának növelése érdekében 
feltétlenül megköveteli, hogy 
az eddigieknél még jobban 
alkalmazzuk az élenjáró ta-
pasztalatokat. Alkalmazzuk a 
leghaladóbb technikát. Ezért 
fontos, hogy minden üzem 
vezetősége negyedévre, egy 
évre előre kidolgozzon egy 
tervet: milyen műszaki intéz-
kedéseket kell megvalósítani 
az elkövetkező tervidőszak-
ban? Azt talán mondani sem 
kell. hogv ennek a tervnek 
az elkészítéséhez segítséget 
kell kérni a dolgozóktól is. 
hiszen ők tudják talán leg-
jobban. hogy egy-egy mun-
katerületen milyen intézke-
déssel tudnák a termelést 
leghasznosabban növelni, ho-
gyan lehetne a munkafolya-
mat elvégzését megkönnyíM 
leni.-

Mégis ezt a nagyemis ké-
zenfekvő gondolatot egyes 
vállalatok műszaki vezetői 
egy kézlegyintéssel elintézik, 
jobban mondva figyelembe 
sem veszik. Ezt láthatjuk a 
Szegedi Fémipari és Finom-
mechanikai Vállalatnál is. 

1955 végén a válla la' gaz-
dasági vezetője utasítást ka-
pott. hogy készítsenek egy 
műszaki intézkedési tervet 
az 1956. év első negyedére. 
Erre a felszólításra decem-
ber 20-án 

klbövHetf műszaki 
értekezletet hívtak össze 

amelyen a műszaki vezetők 
mellett a vállalat legjobb 
szakmunkásai is résztvettek. 
Többen értékes javaslatodat 
is tettek a következő negyed-
év műszaki intézkedési terve 
összeállításóhoz. 

Börcsötk Ignác elvtárs, pél-
dául azt javasolta, hogv újít-
sák fel a töltőtoll esztergapa-
dot. mert a pontos munka ér-
dekében erre igen nagy szük-
ség volna. Javasolta továboá. 
hogy hozzanak létre egy úgy-
nevezett benzinező helyiséget 
és létesítsenek egy kézi rak-
tárt. 

A motor javítás megkönnyí-
tésére célszerű lett volna egy 
alacsony bak készítése, mert 
ezzel gyorsabban és könnyeb-
ben lehetett volna végezni a 
javításokat. Ez a javaslat 
Csányi Antal elvtárstól ered, 
s az is. hogv a prespán leme-
zek vágásához biztosítsanak 
lemezvágó ollót. 

—1 A pontos munka elen-
gedhetetlen feltétele a ió mé-
rőműszer —• mondotta Juhász 
Mihály elvtárs —, kérem a 
vezetőséget, hogy szerezzen 
be részünkre tolómérőket. 

Gaál Róbert elvtárs ú j hű-
tőfolyadék kikísérletezését 
kérte. És lehetne még sorolni, 
ml mindent javasoltak a dol-
gozók a műszaki intézkedési 
tervbe, I L ' ' ' 

megvalósítható javaslatok 
nincsenek benne. 

A műszaki értekezlet 
jegyzökönyve 

is csak „piszkozatban" volt 
meg a műszaki vezető író-
asztalában. Igaz, megpróbál-
ták ezt a hibát jóvá tenni: a 
második negyedév derekán 
..restaurálták" a decemberi 
értekezlet jegyzőkönyvét. 

Így érthető, hogv csupán 
Csányi Antal elvtárs egyik 
javaslata került a műszaki 
intézkedési tervbe — azonban 
ezt sem valósították meg. 

De nézzük talán meg a „hi-
vatalos" műszaki intézkedési 
tervet. Ez a terv hat pontbél 
áll. 

A Szegedi Fémipari és Fi-
nommechanikai Vállalat dol-

közöket készítenek. Ezt telje* 
sítették is. 

A fürdő- és nikkelező 
üzemrész részére lábrács biz-
tosítását tűzte ki a terv ne-
gyedik pontja. Ez sincs meg 
mind a mai napig. 

— Amikor a tervet készí-
tettük. úgy gondoltuk, hogy 
majd szerzünk a Hangszerké-
szítő Vállalattól faanyagot 
és házilag elkészítjük. De ők 
sem tudtak adni. Majd ebben 
a negyedévben elkészítjük. — 
mondja Fogas elvtárs, a vál-
lalat műszaki vezetője. Ez m 
pont inkább a munkavédelmi 
berendezések biztosítását se-
gítené, mint a műszaki fei-
lesztést. s talán éppen ezért 

gozóinak munkáját akadá- kezelték ennyire mostohán, 
lyozza az a körülmény, A 
hogy nincs mindig előre 
biztosítva a munka lehe-
tősége. Vagyis nem tud-
ják a negyedév elején, hogy 
mát készítenek majd a ne-
gyedév végén. Ennek elkerü-
lése érdekében a műszaki 
felesztési tervbe beírták, hogy 
az 1956-os év első negyedére 
megszüntetik a munkahiányt. 
(Hogy ez hogyan fér bele a 
műszaki intézkedési tervbej 
nem tudjuk!) A vállalat mű-
szaki vezetői a vállalat igaz-
gatójával, Kovács elvtárssal 
felmentek Budapestre a mi-
nisztériumiba. de nem sok 
segítséget kaptak. Jártak fű-
höz-fához, az eredmény nem 
változott. Ezt a pontot tehát 
nem tudták teljesíteni. 

A terv második pontja már 
valóban műszaki intézkedési 
tervbe való. A munkához 

terv ötödik pontja, amj 
valóban a technika fejleszté-
sét szolgálja nem valósult 
meg. 

Soroljuk még tovább? Néni 
érdemes. Csupán 

a felelősség kérdését 
említjük még meg. 

A műszaki intézkedési terv 
elkészítése a vállalat műsza-
ki vezetőinek kötelessége, de 
annak végrehajtását elletv 
őriznie kell a pártszervezet 
vezetőinek ós a szakszerve-
zetnek is. Hiszen a pártmun-
kának úgy van értelme, há 
közelebb kerül a termelés-
hez, ha segíti a műszaki szín-
vonal emelését. Nem kétsé-
ges, hogy a vállalat műszaki 
vezetői nem egy javaslatot 
megvalósítottak abból, amit 
a dolgozók december 20-án 

szükséges szerszámok: ablak- elmondtak. De az a tény 
a m , A l n - l r o l l l r A — 4 - , ' í • • 4 ̂  t . . . ? emelők stb. elkészítését tűzte 
ki féladatul a terv. Ezt meg 
is valósították, 

A műszaki intézkedési terv 
harmadik pontját ismét 

nehezen sorolható 
a műszaki feladatok közé. 

Ebben azt 
alumínium 

vállalták, 
háztartási 

hogy 
esz-

hogy ezeknek a tényleg jó 
és megvalósítható javaslatok-
nak túlnyomó többségét be 
sem vették az intézkedési 
tervbe, azt mutatia, hogv a 
Szegedi Fémipari és Finom-
mechanikai Vállalatnál még 
lebecsülik a dolgozók javas-
latait. 

* !* j.) 

Pályázati felhívás a 
A DISZ Szeged városi vég-

rehajtóbizottsága, Szeged Me-
gyei Jogú Városi Tanács c-s a 
Magyar Rádió, a szegedi és 
Szeged-környéki fiatalok szá-
mára pályázatot hirdet. 

A pályázat célja: hogy a 
Szegeden készítendő nagy, 
egyórás rádióműsor — a "Ki-
rándulás* — elkészítésének 
munkájában, mivel ez a mű-
sor fiatalokról, Szegedről és 
Szegeden készül — résztve-
gyenek a szegedi fiatalok is. 

A pályázat címe: Szegedi 
történet. A pályázók feldol-
gozhatnak tetszés szerinti for-
mában (vers, novella, jelenet, 
riport, csasztuska stb.) min-
den témát, amely vélemé-
nyük szerint valamilyen te-
rületén képet ad a mai Sze-
gedről és a szegedi fiatalok 
életéről. A hagyományok és a 
hagyományok ápolása, Sze-
ged múltja, jelene, jövője, va-
lamelyik üzem vagy tsz élete, 

Csodálatos módon azonban 1 jellegzetes szegedi történetek, 
a Szegedi Fémipari és Finom- 1 színház, kulturcsoport, mun-
mechanikai Vállalat műszaki . k a , sport, szerelem, tanulás, 
intézkedési tervében ezek a ' szórakozas, mind-mind a pa-

szegedi fiatalokhoz 
lyázat témáját képezhetik. Ji 
pályázók lehetőleg egy-egy 
kis epizódot ragadjanak csak 
meg és ne kíséreljenek meg 
összefüggő képet adni a mai 
Szegedről. 

A pályázat terjedelme leg-
feljebb négy gépelt oldal. 

A pályázat beküldési ha-
tárideje: 1956. június 10. 

A legjobb dolgozatokat 
pénz- és könyvjutalommal 
díjazzuk, ezenkívül a legsi-
kerültebb pályaművek szer-
zői mint munkatársak részt-
vehetnek a --Kirándulás- cí-
mű műsor szerkesztésében. 

A pályázatokat — gépelve, 
vagy olvasható kézírással —< 
a DISZ városi végrehajtóbi-
zottságához (Szeged, Sztálin, 

sétány 7.) kell határidőre el-
juttatni. A pályázaton részt-
vehet egyénileg és csoporto-
san minden szegedi és Sze-
ged-környéki fiatal. 

A pályázaton név, cím, 
munkahely, illetőleg iskola 
neve, címe pontosan feltün-
tetendő, 

Társaival együtt lépett ld 
a nagy laktanya kapu-

ján Botos Mihály újonc. A 
kis csoport azzal az elhatá-
rozással indult el, hogy meg-
ismerkedik Szegeddel. Ahogy 
minden különösebb cél nél-
kül sétáltak Szeged utcáin, a 
fiatalembereknek feltűnt az 
akkor még Petőfi Művelődési 
Otthon bejáratán a követke-
ző felírás: „Minden vasárnap 
össztánc". 

— Ide bemegyünk, fiúk — 
indítványozta valamelyik kis-
katona. 

A nagy teremben már sok-
sok fiatal pár táncolt. A Sze-
geddel ismerkedő csoport az 
ajtóban állt meg, s onnan fi-
gyelték a táncotokat. 

Sirok Irén, fiatal, csinos fe-
kete lány ezen a délutánon 
különösen jól mulatott. Egy-
szerű ruhájában, kipirult arc-
cal, nevető szemmel repült 
partnere karján a sima par-
ketten. Botos Mihály nagyot 
gondolt. Felkérte a csinos, fe-
kete lányt. 

— Szabad? — állította meg 
a vidám táncoló párt. A lány 
nagyra nyitotta szemét, cso-
dálkozva - nézett az ismeret-
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len katonára. Lassan, vonta-
tottan Indult meg a beszéd. 
Annyit azért megbeszéltek, 
hogy a jövő vasárnap ismét 
találkoznak itt. 

A harmadik vasárnap Bo-
tos Mihály hazakísérte a kis-
lányt. 

— Alig ismerjük még egy-
mást, de engedje meg, hogy 
őszintén elmondjak magam-
ról mindent. 

Meg sem várta a leány vá-
laszát, kezdte mesélni életét: 

Anyám kilenchónapos 
koromban meghalt, 

heten voltunk testvérek. Ve-
lem, a legkisebbel, alig tö-
rődtek. Apám mindig távol 
volt falunktól, Rakamaztól. 
Hol Budapesten, hol Diós-
győrött dolgozott. Én kifutó-
fiú voltam, vasútnál dolgoz-
tam, este, meg éjjel kugliba-
bákat állítgattam. Iskolába 
sose jártam. Egyik nyáron 
egy iskola igazgatója, a kocs-
máros rokona, Rakamazon 
nyaralt ö tanított meg írni, 
olvasni, s 6 beszélt rá, hogy 
tanuljak mesterséget, l e -

kerültem Diósgyőrbe. Ipari 
tanuló lettem. Sajnos, már jó-
val idősebb voltam társaim-
nál, s mielőtt felszabadultam 
volna, behívtak katonának. 
Apám közben meghalt. Test-
véreim férjhezmentek, meg-
nősültek, teljesen egyedül va-
gyok. 

1955. november 6-án Botos 
Mihály leszerelt. Szíve Sze-
gedre kötötte már. Elhatároz-
ta, hogy munkát keres. A 
Szegedi Kenderfonógyár kül-
ső kötélüzemébe kellett em-
ber. November 17-én már 
dolgozott is. Botos Mihály 
otthonra vágyott Nem volt 
senkije, csak Irén, s ővele be-
szélte meg dolgait. Elhatároz-
ták: összeházasodnak. 

I rén édesanyjának egy 
' szobája volt összesen, 

ahol Irén testvérei, meg édes-
anyja lakott. Itt húzódtak 
meg a fiatalok is. Botos Mi-
hály nem ilyen otthont kép-
zelt magának. Elmondta ezt 
munkatársainak is. Azok bíz-
tatták: „A családunkhoz, 
a z üzemünkhöz tartozol, Juay 

segítséget". Botos Mihály úgy 
érezte, elég erős ahhoz, hogy 
megálljon saját lábán. Taní-
tója, az idős igazgató mon-
dásai csengtek fülében: 
„Gondolkozz úgy fiam. hogy 
mindig talpra ess", Ügy gon-
dolkodott. 

Az üzemi bizottság elnöke, 
Kovács Józsefné meghallgat-
ta a fiatalembert, s így szólt: 

—i Segítünk, Botos elv-
társ. 

Egy hét sem telt el, hívat-
ták az üzemi bizottsághoz az 
i f jú férjet. Botos Mihály nem 
hitt a fülének, azt hitte, ál-
modik. Csak szófoszlányokat 
hallott. „Szoba-konyhás la-
kás, feleségét felvesszük az 
üzembe, 900 forint gyorsse-
gély, ágy, paplan, szekrény, 
szék, edény. Egy új élet el-
kezdéséhez a legszükségesebb 
kellékek". 

— Köszönöm elvtársak, kö-
szönöm — mondta alig hall-
hatóan Botos Mihály. Aznap, 
a munka befejezése után Bo-
tos Mihály feleségével együtt 

egy szekéren vitte új lakásá-
ba az üzem ajándékát. 

Azóta több mint három hó-
nap telt el. A fiatalok becsü-
letesen dolgoznak, fizetésük 
minden fillérét beosztják. Ka-
bátot, ruhát, cipőt kapott már 
a fiatalasszony. Most a férfi 
következik. A jövő elsején öl-
tönyt vásárolnak részére. Si-
etni kell felöltözni, mert 
augusztusban már az új kis 
jövevényről Is gondoskodni 
kell, 

l l j élet kezdődött. Botos 
Mihály és Sirok Irén 

az üzem, a közösség segítsé-
gével elindult ennek az új 
életnek az útján. A Szegedi 
Kenderfonógyár dolgozói 
örülnek a fiatalok boldogu-
lásának. Ezt bizonyítja az a 
levél is, melyet Papdi István 
elvtárs, a Szegedi Kenderfo* 
nógyár levelezője írt szer* 
kesztőségünknek. A levél így 
fejeződik be: „Botos Mihály 
példájából láthatjuk, hogy 
mai társadalmunkban senki 
sincs egyedül. Mi mindannyi-
an azt akarjuk, hogy minden 
ember élete szép és boldog 
legyen", 


